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Hlavné mesto SR Bratislava
Primacialne namestie ¢. 1
814 99 Bratislava

Dynamicky nidkupny systém
Vyzva €. 2

Priloha €. 2 - Navrh na plnenie kritérii

|dentifikacné udaje:

Nazov zakazky: ,,Vyzva C. 2 — Bezné¢ spotrebice do kancelarii*

Uchadzaé:
Adresa sidla:
1CO:

o AB-EIeKEro S.r0. e
Zeleznitiarska 48 97901..Rimavska Sobota
AB3T5210. e,

Cislo iétu (IBAN): ..SK4202000000002941179259 ..................

Telefonne ¢islo:

E-mailova adresa:

0902961294........ooeeieeeeeeeeee e
..ib-elektro@centrum.sK.......cccceevvcvvvreennee.

Ponukova cena v sulade s opisom predmetu zakazky:

Kritérium ¢. 1 —
cena celkom s DPH

Nazov polozky

Jednotkova

cena bez DPH

Jednotkova
cena s DPH

Cena celkom
bez DPH

Cena celkom s
DPH

Chladnic¢ka s mrazni¢kou
ECG ERD 21444WE
15 ks

165

198

2475

2970

Mikrovinna rara
ECG MTM 2070W
20 ks

40

48

800

960

Smart televizor 55
LG55NANQO79
1 ks

440

528

440

528

LED stolova lampa
Solight WO37-B
200 ks

26,5

31,8

5300

6360

Kavovar
DELON. ECAM 650.55SM
5 ks

890

1068

4450

5340

Rychlovarna kanvica
Tefal KO 851830
50 ks

47

56,4

2350

2820

Skartovaci stroj profesionalny
HSM SECURIO B26
2 ks

470

564

940

1128

Radio
Philips AZ 700
20 ks

107

128,4

2140

2568

Mobilna klimatizacia
Whirlpool PACW212HP
15 ks

247

296,4

3705

4446

Bezvreckovy vysavac

162

194,4

324

388,8
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Electrolux C9 PC91-4MG
2 ks

Ventilator stolovy 21 25,2 1050 1260
SENCOR SFE 4037WH
50 ks

Ventilator stojanovy 42 50,4 840 1008
SENCOR SFN 4070WH
20 ks

Spolu 2657,5 3189 24814 29776,8

Kritérium ¢. 2 - lehota dodania predmetu zakazky

Navrhovand lehota dodania predmetu zakazky (v

kalendarnych dioch)* 16

*Max. lehota dodania predmetu zakazky je 20 dni, navrhovana hodnota méze byt rovna alebo nizsia. V pripade, ak
uchadza¢ navrhne dlhSiu lehotu dodania predmetu zakazky, verejny obstaravatel' toto vyhodnoti ako nesplnenie
poziadaviek na predmet zakazky a uchadzaca bude niuteny vylacit.

Platca/-meptatea-DPH (nehodiace sa preskrtnite)

Cestné vyhlasenie: PredloZenim tejto ponuky zaroven &estne vyhlasujem, Ze postupujem v stlade
s etickym kédexom uchadzaca vydanym Uradom pre verejné obstaravanie:

https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html

V .Rimavskej Sobote.dna . 1.7.2021....

____Spodniak Boris
Podpis osoby opravnenej konat’ za uchddzaca


https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html

